অধ্যাপক গোলাম আযম

মসজিদের ইমামদের মর্যাদা ও দায়িত্ব

অধ্যাপক গোলাম আযম

প্রকাশক :

অধ্যাপক মোঃ তাসনীম আলম

চেয়ারম্যান, প্রকাশনা বিভাগ

জামায়াতে ইসলামী বাংলাদেশ

৫০৪ এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

ফোন : ৮৩৫৮৯৮৭, ৯৩৩১২৩৯, ৯৩৩১৫৮১

প্রথম প্রকাশ :

সেপ্টেম্বর : ১৯৮১

পঞ্চম প্রকাশ :

এপ্রিল : ২০০৪

বৈশাখ : ১৪১১

সফর : ১৪২৫

মূল্য : নির্ধারিত পাঁচ টাকা মাত্র

মুদ্রণে :

আল-ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩ বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

ফোন : ৯৩৪৫৭৪১, ৯৩৫৮৪৩২

মসজিদের ইমাম সাহেবানের খেদমতে

মুহতারামী ও মুকাররামী,

আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহ।